АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2024 года                                                                              № 727

                                                                                        Экз.№______

р.п. Николаевка

О перечне муниципального имущества,

предназначенного для предоставления

в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства,

а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного саморегулирования в Российской

Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки

физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», постановляет:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного

для предоставления в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» (приложение 1).

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

от 29.09.2021 №772.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                      О.А.Аблязова

Приложение к

постановлению Администрации

 муниципального образования

«Николаевский район»

                                                                                                                                     Ульяновской области от 28.06.2024 №727

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход»

п/п Наименование

имущества

Адрес (местонахождение)

имущества

Площадь,

кв. м

Примечание

1. Нежилое

помещение

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Никулинское сельское

поселение, с.Рызлей,

ул.Афанасьева, д.17

10

2. Нежилое

помещение

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Николаевское городское

поселение, р.п.Николаевка,

пл.Ленина, д.1

120

3. Нежилое

помещение

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Николаевское городское

поселение, р.п.Николаевка,

ул.Комсомольская, д.17

14,4

4. Нежилое

помещение

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Славкинское сельское

поселение, с.Андреевка,

ул.Центральная, д.17

20

5. Нежилое здание Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Барановское сельское

поселение, с.Телятниково,

ул.Центральная, д.14

598

6. Нежилое здание Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Николаевское городское

поселение, р.п.Николаевка,

ул.Комсомольская

220

7. Нежилое

помещение

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Николаевское городское

поселение, р.п.Николаевка,

ул.Узкоколейная, д.29

16,25

8. Нежилое здание Ульяновская области,

Николаевский район, МО

Николаевское городское

поселение, д.Федоровка,

ул.Рабочая, д.50

83,3 73:09:013301:488

9. Нежилое здание

Ульяновская область,

Николаевский район, МО

Славкинское сельское

поселение, с.Славкино,

ул.Советская, д.4а

324,4